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برای تحقق همدلی
گفت وگو کنیم

محسنی اژه ای در نشست شورایعالی قضایی:

ادامه در صفحه  2

تهران-ریاض؛ دوستی در مرز احتیاط 
تردید نباید کرد که آشتی تهران  و ریاض، دستاوردی 
برای هردو سوی بازیگران قدرتمند منطقه خلیج فارس 
است. با این حال هنوز این گمان به قوت خود باقی 
است که آیا این آشتی را باید به مثابه چیدن میوه کال از 
درخت، برحسب اضطرار تفسیر کرد؟ یا ناشی از اراده ای 
مشترک برای انتخاب رویکرد تازه میان دو رقیب نزدیک 
به دشمنی در خدمت به دوستی و عادی شدن روابط 
خواند؟  هرچه هست، در حال حاضر می توان آن را 
به فال نیک گرفت و برای استمرار و دوری آن از گزند 

ماجراجویان داخلی و خارجی دعا کرد. 
روابط دولت ها همواره از یک اصل متابعت می کند؛ 
پایه  آنها،  میان  مشترک  دشمنان  و  خطرات  که  این 
دوستی ها و یا آغاز آن می شود. اکنون تهران و ریاض 
جامعه  و  منطقه  که  تحولات  از  منظومه ای  درک  با 
جهانی را در برگرفته، ترجیح خود را از ادامه دشمنی و 
مناقشات فرساینده، بر تنش زدایی و ابراز علاقه برای 
به  نه  تغییر  این  داده اند.  تغییر  روابط  تازه در  شروع 
معنای دگردیسی در رویکرد اصولی آنان، بلکه بها دادن 
بیشتر به دیپلماسی هنجارگرا در روابطی است که اصلاح 
آن برای دو طرف اهمیت استراتژیک دارد. از این رو با 
وجود همه بدگمانی ها که بخش بزرگی از آن در بستری 
از واقعیت های تاریخی، ژئو پلیتیک و ایدئولوژیک معنا 
می یابد؛ اما نباید فراموش کرد که هنر دیپلماسی، همواره 
کوشش برای حل درگیری هاست و نه دستاورد کامل در 
این باره. به عبارت دیگر، هیچ گاه نمی توان همه اختلافات 
روابط  نمونه اش  کرد.  حل  را  دولت ها  میان  ریشه دار 
حسنه امروز ژاپن با کشورهای آسیای شرقی است که 
همچنان زخم های کهنه نظام استعماری و توسعه طلبانه 

ژاپن نظامی گرای گذشته را در دل و ذهن  دارند.

جلال خوش چهره  سرمقاله

جمهوری  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  خبری  نشست 
اسلامی ایران برگزار شد.

امور  وزارت  سخنگوی  کنعانی«  »ناصر  ایسنا،  گزارش  به 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در این نشست با اشاره به فرا 
رسیدن روز گرامیداشت یاد قربانیان تروریسم، گفت: جمهوری 
اسلامی ایران در صف مقدم مبارزه با تروریسم قرار دارد و 
پاسداران  فرمودند سپاه  رهبری  مقام معظم  که  همان طور 
تروریستی در جهان  بزرگترین سازمان ضد  انقلاب اسلامی 
است. وی همچنین با اشاره به پشت سر گذاشتن ۲۸ مردادماه 
گفت: حدود ۷۰ سال از کودتای آمریکایی و انگلیسی ۲۸ مرداد 
علیه دولت ملی در ایران می گذرد و مصاحبه اخیر وزیر خارجه 
اسبق  انگلیس در مصاحبه با گاردین در این ارتباط قابل توجه 
بود. کنعانی با بیان اینکه دولت های آمریکا و انگلیس باید  به 
خاطر دخالت هایشان در امور داخلی ایران در طول سال های 
گذشته پاسخگو باشند، گفت: پایان دادن به اتخاذ مواضع 
غیرسازنده و مداخله جویانه در امور داخلی ایران اولین گام 

ضروری در این رابطه است.
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی در پاسخ به 
سوالی در مورد روند کنونی تبادل زندانیان و آزادسازی پول های 
ایران در کره جنوبی و این که این روند چه میزان طول خواهد 
کشید، گفت: بازه زمانی مشخص شده در این ارتباط از سوی  
مقامات ذیربط حداکثر تا سقف دو ماه در نظر گرفته شده بود 
و در این مسیر توافق شکل گرفت.  وی با بیان این که روند 
اجرایی در مسیر توافق در حال پیشرفت است، گفت: برخی 
از گمانه زنی های مطرح شده در ارتباط با این موضوع محلی از 

اعتبار ندارد و ما به روند کار توجه می کنیم.
بازه زمانی  کنعانی تصریح کرد: خوشبین هستیم  که در 

مشخص شده روند انتقال پول های ایران انجام شود و براساس 
اطلاعی که داریم مبتنی بر توافق انجام شده، کار در روند خوبی 
در حال انجام است. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
آزادسازی  مورد  در  دیگری  به سوال  پاسخ  در  ایران  اسلامی 
پول های بلوکه شده ایران در دیگر کشورها تاکید کرد: جمهوری 
ایران کوتاهی نکرده و  ایران در احقاق حقوق ملت  اسلامی 

نخواهد کرد و با جدیت این مسیر را ادامه می دهد.
کنعانی در پاسخ به سوال یک خبرنگار ژاپنی مبنی بر اینکه 
در برخی از رسانه ها منتشر شده که احتمالاً در حاشیه مجمع 
ایران  عمومی سازمان ملل نشست مستقیمی بین مقامات 
و آمریکا برگزار خواهد شد، گفت: هیچ برنامه ای برای انجام 
مذاکرات مستقیم بین ایران و آمریکا در حاشیه مجمع عمومی 

سازمان ملل متحد و یا جای دیگری وجود ندارد.
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در همین 
ارتباط گفت: مذاکرات غیر مستقیمی بین ایران و آمریکا صرفا 
این  است.  انجام شده  تعریف شده،  مذاکرات  در چارچوب 
مذاکرات در ارتباط با تبادل زندانیان و رفع انسداد دارایی های 
ایران و انجام مذاکرات رفع تحریم ها بوده است. کنعانی در 
بخشی دیگر از صحبت های خود در این نشست مطبوعاتی 
تاکید کرد : علاوه بر آزادی دارایی های بلوکه شده ایران در کره 
جنوبی،  روند انتقال بخش دیگری از دارایی های ایران در عراق 
نیز به تدریج شروع شده است و بخشی از آن نیز منتقل شده 
ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوری  وزارت  است. سخنگوی 
همچنین اعلام کرد که ایران در نشست مسکو که در ارتباط 
با موضوع افغانستان در مهرماه برگزار می شود، شرکت خواهد 
کرد. وی گفت: تا آنجا که اطلاع داریم دولت میزبان، از هیات 
طالبان نیز برای شرکت در این نشست دعوت به عمل آورده 

ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوری  وزارت  است. سخنگوی 
ایران و  در پاسخ به سوالی گفت: به زودی استقرار سفرای 

عربستان در ریاض و تهران انجام می شود.
وی گفت: سفیر ایران در عربستان طی روزهای آینده در 

سفارت کشورمان در ریاض مستقر خواهد شد.
وی  در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا در جریان مذاکرات 
اخیر  ایران و عربستان در ارتباط با حادثه منا نیز صحبت شده 
امور  وزیر  رایزنی های  جریان  در  موضوع  این  گفت:  است، 
خارجه کشورمان با همتای عربستانی خود مطرح شده است 
و ما اهتمام داریم که در چارچوب فضای جدید ایجاد شده در 

مناسبات دو کشور این مسئله را پیگیری کنیم.
با  ادامه گفت وگوی خود  امور خارجه در  سخنگوی وزارت 
خبرنگاران در پاسخ به سوالی در ارتباط با دیدار روز جمعه وزیر 
خارجه با محمد بن سلمان ولیعهد سعودی و اینکه آیا در این 
گفت وگوها در ارتباط با موضوع حضور نیروهای نظامی آمریکا 

در خلیج فارس نیز رایزنی و گفت وگو شد، گفت: گفت وگوهای 
مفصل، متنوع و همچنین سازنده و مثبتی با مقامات عربستان 

از جمله آقای محمد بن سلمان داشتیم.
روند همکاری ها و گفت وگوهای دو کشور رو به جلوست و 
می تواند فضای جدیدی را در روند مناسبات ایران و عربستان 
باز کند. وی ادامه داد: دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در ارتباط 
با حضور نیروهای فرامنطقه ای در خلیج فارس روشن است. 
ما این حضور را مخل ثبات در منطقه می دانیم و معتقدیم 
که کشورهای منطقه می توانند در ارتباط با ایجاد امنیت در 
منطقه همکاری های مشترکی داشته باشند و ما بر امنیت درون 
زا تاکید داریم. وی گفت: ما به طور معمول دیدگاه های خود را 
در دیدارهای دو جانبه با طرف های گفت وگویمان بیان می کنیم 

و در این زمینه تبادل نظر صورت می گیرد.
سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در 
پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با سفر اخیر مدیرکل غرب 
آسیای وزارت خارجه به لبنان و رایزنی هایش با مقامات این 
کشور عربی گفت: شرایط لبنان به گونه ای است که ما نیازمند 
گفت وگوهای  انجام  و  لبنانی  طرف های  با  دائمی  مشورت 

کارشناسی و تخصصی هستیم.
وی تصریح کرد: جناب آقای شوشتری در چارچوب مسئولیت 
خود برای تبادل نظر با مقامات لبنانی به بیروت سفر کردند و 
در جریان این سفر و گفت وگو با مقامات این کشور آخرین 

وضعیت و شرایط سیاسی لبنان مورد توجه قرار گرفت.
سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: ما با 
نگاه کمک به وضعیت لبنان و کمک به برادران لبنانی، همواره 
مسیرهای مشورتی را برای رایزنی و گفت وگو با مقامات لبنانی 

تعریف کرده ایم و این مسیر ادامه پیدا می کند.

ترامپ«  »دونالد  بازگشت  احتمال  درباره  پیش بینی ها 
به ریاست جمهوری آمریکا، نگرانی بسیاری از مقام های 
اروپایی درباره انسجام سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 

و روند جنگ اوکراین را در پی داشته است.
به گزارش ایرنا از روزنامه نیویورک تایمز، برای بسیاری 
از مقام های اروپایی، فکر کردن به پیروزی دونالد ترامپ 
در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا بسیار ناراحت کننده است؛ آن 
هم زمانی که پیش بینی ها درباره اینکه او با کسب نامزدی 
جمهوری خواهان دوباره به کاخ سفید برگردد، موضوع اصلی 

بحث ها شده است.
دیپلمات اتحادیه اروپا استیون اورتز که قرار است به زودی 
مدیر موسسه مطالعات امنیتی اتحادیه اروپا شود، گفت: 
شویم  روبه رو  ترامپ  با  دوباره  مجبوریم  که  موضوع  این 
تا حدی وحشتناک است؛ با توجه به نقش بزرگ ایالات 
این فکر  بار دیگر به  باید  اکنون  اروپا،  امنیت  متحده در 
کنیم که بازگشت ترامپ برای سیاست ما، دفاع اروپا و برای 

اوکراین به چه معناست.
توماس کلاین بروکف یکی از مقام های سابق دولت آلمان 

که اکنون با صندوق مارشال آلمان در برلین همکاری دارد، 
گفت: دور دوم ریاست جمهوری ترامپ نسبت به دور اول، 
متفاوت و بسیار بدتر خواهد بود، او اکنون خشمگین است 

و تجربه بیشتری نیز دارد.
نیویورک تایمز نوشت: این بحث ها درباره احتمال بازگشت 
ترامپ به کاخ سفید به این دلیل افزایش یافته که با وجود 
حمله طرفداران ترامپ در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ )۱۷ دی ۱۳۹۹( به 
ساختمان کنگره و تلاش ترامپ برای تغییر نتایج انتخابات 
روبه رو  آن  با  که  مختلفی  کیفرخواست های  نیز  و   ۲۰۲۰

جمهوری خواهان  نامزدی  برای  خود  رقبای  از  وی  است، 
جلوتر است و در نظرسنجی های اولیه، رقابت تنگاتنگی با 

جو بایدن دارد.
ریاست  دوران  در  ترامپ  دونالد  گزارش،  این  پایه  بر 
جمهوری خود تهدید کرد که از ناتو خارج می شود و کمک ها 
به اوکراین را متوقف کرد. وی دستور خروج هزاران نیروی 
آمریکایی از آلمان را صادر کرد، اقدامی که توسط رئیس 
جمهور بعدی لغو شد و همچنین با تحسین درباره ولادیمیر 

پوتین رئیس جمهور روسیه صحبت می کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

ح شده موضوع منا در مذاکرات با عربستان مطر

اعتراض مدیران نهاد وکالت به مصوبه اخیر مجلس در نقض استقلال کانون وکلا

نگرانی اروپا از احتمال پیروزی ترامپ در انتخابات

اخبار

آیت الله نوری همدانی خطاب به رئیسی: 
کاهش  ارزش پول  ملی نگران کننده است

مرجع تقلید شیعیان، کاهش  ارزش پول  ملی را نگران کننده دانست و عنوان 
کرد: با وجود همه مشکلات نباید نسبت به اقدامات انجام شده و دستاوردها 
سیاه نمایی و مردم را از انقلاب ناامید کرد؛ امروز دشمنان ما تمام سعی شان نا 

امید کردن ملت است .
به گزارش انتخاب، آیت الله حسین نوری همدانی صبح امروز در دیدار رئیس 
جمهور که در دفتر این مرجع تقلید در قم انجام شد، ضمن تقدیر از زحمات 
دولت اظهار کرد: از شما درخواست داریم که توجه بیشتری به وضع معیشت 
مردم شود به ویژه موضوع ارزش پول ملی که نیازمند پیگیری ویژه است. به نوشته 
فارس، وی ریشه کن کردن فقر، جهل و تبعیض را از وظایف مسئولان دانست و 
گفت: ما در جریان تلاش  شبانه روزی شما هستیم؛ مسافرت به استان ها و دیدار 
از نزدیک با مردم و گوش کردن مشکلات آنها از مزایای دولت است  که باید ادامه  
پیدا کند و در این مدت هم خدماتی صورت گرفته است و جای تقدیر دارد. مرجع 
تقلید شیعیان تصریح کرد: اقدامات قابل تقدیر است اما باید توجه داشت که 
طبق سفارش حضرت امیرالمؤمنین)ع( اصل رضایت مردم است؛ اکنون مشکلات 

معیشتی مردم را آزار می دهد که دولت باید این موضوع را حل کند.
وی کاهش  ارزش پول  ملی را نگران کننده دانست و عنوان کرد: با وجود همه 
مشکلات نباید نسبت به اقدامات انجام شده و دستاوردها سیاه نمایی و مردم را از 

انقلاب ناامید کرد، امروز دشمنان ما تمام سعی شان نا امید کردن ملت است .

آمریکا الواح هخامنشی را به ایران پس می دهد
معاونت میراث فرهنگی از بازگشت الواح هخامنشی از آمریکا به ایران در ماه های 

آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی دارابی در گزارش عملکرد دوساله اش اعلام کرده که ۱۷ 
هزار شیء فرهنگی ـ تاریخی در ماه های آینده از آمریکا استرداد خواهد شد که 
اشاره تلویحی او به الواح هخامنشی است که برای مطالعه در اختیار مؤسسه 

شیکاگو قرار گرفته بود و بخشی از آن قبلا به ایران بازگردانده شده است.
روابط عمومی معاونت میراث فرهنگی نیز در توئیتی با این متن بازگشت الواح 
هخامنشی به ایران را تایید کرده است: »خبر خوب اینکه بیش از ۲۰ هزار »لوح 
به کشورمان  آمریکا  از  امسال  پایان  تا  به تخت جمشید  هخامنشی« متعلق 
اواخر  در  ـ  کشور  موزه های  مدیرکل  ـ  ادیب زاده  مرتضی  می شود.«  بازگردانده 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ از پیگیری وزارت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی برای بازگرداندن الواح هخامنشی به ایران اطلاع داده بود. اسفند 
بازگرداندن  برای  شیکاگو  دانشگاه  آمادگی  از  موزه ها  مدیرکل  نیز   ۱۴۰۰ سال 
باقی مانده کتیبه های هخامنشی به ایران خبر داده بود، اما در نیمه  سال ۱۴۰۱ 
استرداد این الواح متوقف شد. علی دارابی ـ معاون میراث فرهنگی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ـ در مردادماه ۱۴۰۱ از ممانعت آمریکا برای 
بازگشت الواح هخامنشی به ایران خبر داد. دارابی در آذرماه ۱۴۰۱ هم در شرح 
جزئیات بیشتر این ممانعت اظهار کرد: بخش قابل ملاحظه ای از موضوع بازگشت 
الواح هخامنشی به ایران حل شده بود، ولی به دلیل شرایطی که در دو سه ماه 
اخیر پیش آمد و روابط و مناسبات خارجی ما را به طور کلی تحت تاثیر قرار داد، 
وقفه بزرگی ایجاد کرد و در عین حال که دادگاه حکم داده و بخشی از الواح 
بسته بندی شده بود که به ایران برگردد، اما الان انجام نمی شود، چون بازگشت 
آن ها به روابط ایران و آمریکا گره خورده است. هرچند با توجه به حکم دادگاه، 
خوش بین هستم مشکلی برای تحویل الواح وجود نداشته باشد. الواح هخامنشی از 
جمله آثاری است که حدود ۹۰ سال پیش با موافقت دولت وقتِ ایران از کشور، 
خارج و برای مطالعه و بررسی به دانشگاه شیکاگو »امانت« سپرده شد. الواح در 
۵۰ صندوق چوبی شامل حدود دوهزار  جعبۀ مقوایی و چند پیت نفتی که در 
تخت جمشید )پارسه، پرسپولیس( به پارافین آب شده آغشته شده بودند، از راه 
بوشهر به آمریکا فرستاده شدند. قرار بود این الواح سه سال پس از مطالعه به 
ایران برگردانده شوند. بعد از مطالعه و انتشار نتایج مطالعات در قالب چند کتاب، 
استرداد الواح آغاز شد، که در سه مرحله بخش کوچکی از آن ها به کشور برگردانده 
شد؛ ۱۷۹ قطعه در نخستین محموله ارسالی در سال ۱۳۲۷ به تهران رسید. دومین 
محموله شامل ۳۷ هزار قطعه بود که در سال ۱۳۲۹ به ایران بازگردانده شد و در 

سال ۱۳۸۳ سومین محموله یعنی ۳۰۰ قطعه لوح به ایران تحویل داده شد.

وکالت،  نهاد  استقلال  نقض  در  اسلامی  اخیر مجلس شورای  پی مصوبه  در 
نشست فوق العاده اسکودا با حضور مدیران و صاحب نظران نهاد وکالت و جمعی 
از اساتید حقوق دانشگاه در محل اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری 

ایران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران 
)اسکودا( در این نشست که با حضور رئیس و اعضای هیات رئیسه اسکودا و برخی از 
مدیران و صاحب نظران نهاد وکالت برگزار شد، ابعاد مصوبات جدید مجلس شورای 

اسلامی علیه کانون وکلای دادگستری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این جلسه علاوه بر انتقاد و اعتراض شدیداللحن از اقدامات مجلس شورای 
اسلامی در نقض استقلال کانون وکلا، مقرر شد تا اقداماتی در جهت هماهنگی با 
قوای سه گانه برای رایزنی و روشن کردن نواقصِ طرح های مذکور در مجلس صورت 

پذیرد. حاضران، در این نشست همچنین به این مساله اشاره کردند که هدف اصلی 
از اقدامات اخیر، ضربه زدن به ماهیت و استقلال نهاد وکالت است، استقلالی که 
بیش از ۷۰ سال از عمر آن می گذرد و از ضروریات یک دادرسی منصفانه بشمار 
می آید. در این نشست همچنین بر تلاش همه جانبه برای حفظ استقلال کانون وکلا 
تاکید و مقرر شد تا آسیب شناسی بیرونی و درونی صنف در خصوص دلایل پیش 

آمدن وضعیت فعلی انجام شود.
قوای  مسئولان  اقناع  منظور  به  حقوقی  راهکارهای  نشست  این  در  همچنین 
مقننه، قضائیه و مجریه مورد  بررسی قرار گرفت و مقرر شد در این زمینه تعامل و 

رایزنی هایی با مقامات مسئول و ذی ربط صورت گیرد.
در بخش دوم این نشست همچنین مقرر شد که مقدمات برگزاری نشستی 
مشترک با سایر نهادهای صنفی و مدنی که استقلال آنها نیز با مصوبه اخیر مجلس 

در اصلاح ماده ۱۳ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام تامین مالی کشور 
مصوب سال ۱۳۹۴ مورد خدشه قرار گرفته است، به منظور هماهنگی و هم افزایی 

جهت دستیابی به راهکارهای مشترک انجام شود.
همچنین تعامل با شورای نگهبان و به خصوص حقوقدانان این نهاد و نیز رایزنی 
با قوه قضائیه در جهت آگاه سازی مقامات دستگاه عدلیه از تبعات اجرای اصلاحیه 

ماده ۱۳ قانون مذکور از دیگر محورهای مورد بحث در این نشست بود.
در این نشست همچنین مقرر شد تا از تمامی ظرفیت های نهاد وکالت در استان ها 
در عرصه های مختلف استفاده شود تا خروجی منفی تصویب و اجرای این قوانین 

برای نهادهای صنفی، مدنی، افکار عمومی و غیره تبیین شود.

ماجرایماجرای  استیضاحاستیضاح  وزیر کشور وزیر کشور 
به کجا رسید؟به کجا رسید؟

از سوی یک نماینده مجلس تشریح شداز سوی یک نماینده مجلس تشریح شد
سه شنبه 31 مرداد 1402
5 صفر 1445 
22 آگوست 2023
سال نوزدهم
شماره 5444
12 صفحه
5000 تومان
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ح جزیره برای بنزین طر

شرح در صفحه  8

نمایندگان هم به وعده های بنزینی اعتماد ندارندو تقاضای تشکیل نشست 
غیرعلنی داشتند

در حالی که مقامات رسمی دولت بارها در تریبون های رسمی اعلام کرده اند که برنامه ای برای افزایش 
قیمت بنزین در دستور کار نیست اما در صحن علنی مجلس نیز تقاضا برای تشکیل نشستی ولو 
غیرعلنی در این زمینه مطرح شده است.وزیر امور اقتصادی و دارایی پیش از این در گفتگو با خبرآنلاین 
با تاکید بر اینکه برنامه ای برای افزایش نرخ بنزین در دستور کار نیست، این اطمینان را به افکار عمومی 

داد که قرار نیست مولفه ی قیمت دستخوش تغییر شود .
به گزارش خبرآنلاین ، با این حال در فاصله ای کوتاه از سخنان وزیر امور اقتصادی و دارایی در سیزدهم 
مردادماه، برنامه جدیدی برای تعیین سقف سوختیگری در پمپ بنزین ها به اجرا درآمد که زمینه را 
برای طولانی تر شدن صف های خرید بنزین مهیا نمود.داستان اما به اینجا ختم نشد. ایجاد اختلال 
در سوختگیری، از نظر بسیاری از کارشناسان و افکار عمومی ایجاد زمینه برای رشد قیمت بنزین 
تلقی شد.با این حال وزیر نفت نیز در سخنانی تاکید کرد تغییر قیمت در دستور کار نیست. این خبر 
از سوی معاون اول رییس جمهوری نیز اعلام شد اما در نهایت تجربه پیشین در حوزه افزایش قیمت 
بنزین، افکار عمومی را نسبت به این موضوع مطمئن نکرده است.تا جایی که در صحن علنی مجلس 
نیز درخواستی برای تشکیل نشست غیرعلنی برای اطلاع نمایندگان از تصمیم دولت در این زمینه 
مطرح شده است. در تازه ترین اتفاق نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی خواستار تشکیل جلسه 
غیرعلنی درباره موضوع بنزین شد.جبار کوچکی نژاد در جلسه علنی امروز مجلس در تذکری گفت: 

درباره موضوع بنزین جلسه غیرعلنی برگزار و شفاف سازی شود.
پیش از این مصطفی رضاحسینی قطب آبادی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس احتمال افزایش 

قیمت بنزین را تکذیب نکرده و...

پشت پرده تنش آفرینی 
طالبان علیه ایران چیست؟

 بحران آکادمیک
در راه است

و کردن   جار
دریا؟

۵ سناریو از ماجراجویی هیات 
حاکمه کنونی افغانستان

پیامدهای اخراج اساتید از 
دانشگاه

سازمان حفاظت محیط زیست با صید 
ترال در خلیج فارس مخالف است
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